
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/403/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/174/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2020r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i w związku z art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 15 ust. 1,2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1343), Rada Miejska Gminy Kłecko 

uchwala, co następuje:, Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/174/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, zmienionej uchwałą nr LIII/370/22 z dnia 29 czerwca 2022r. oraz uchwałą LVII/394/22 z dnia 

28 września 2022r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Traci moc uchwała nr LVII/394/22 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 28 września 2022 w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/174/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2020r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 7750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7750


		2022-11-07T11:41:29+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




